16.01.2018  № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении адреса,
отсутствующего в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. №443- ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014г. № 1221, руководствуясь ст.6,8,32 Устава Червянского муниципального образования,

1. Внести адрес по улице Центральная № 36 с. Червянка Червянского муниципального образования, отсутствующего в Федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС).
2. Разместить информацию об адресах в ФИАС.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Червянского
муниципального образования                                                                           А.С. Рукосуев